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økonomiske samarbejde, så snart et sådant møde skulle vise sig 
påkrævet. 

Ved mødet på Hindås besluttede rådets økonomiske ud- 
valg at henstille til regeringerne at lade Det nordiske økonomi- 
ske Samarbejdsudvalgs rapport supplere med en redegørelse for 
forholdet mellem et europæisk frihandelsområde og det nordiske 
økonomiske samarbejde samt endvidere at inddrage også de 
20 pet. af den nordiske samhandel, som ikke var behandlet i 
samarbejdsudvalgets rapport, under samarbejdsudvalgets un- 
dersøgelser. 

På et møde i Stockholm 25. august 1958 besluttede præsi- 
diet at indkalde rådets økonomiske udvalg til et møde i Salt- 
sjöbaden ved Stockholm den 22. og 23. september 1958 og 
til dette møde at indbyde ministrene for økonomisk samarbejde, 
Det nordiske økonomiske Samarbejdsudvalg samt repræsen- 
tanter for de partier, som er repræsenteret i rådet, men ikke i 
dettes økonomiske udvalg. Formålet med mødet var at give 
information vedrørende resultatet af de supplerende under- 
søgelser om fællesmarkedet. 

Ved samme møde i Stockholm 25. august 1958 besluttede 
præsidiet ligeledes at foreslå de nationale delegationer at ud- 
sætte begyndelsesdatoen for rådets 6. session i Oslo fra 26. okto- 
ber til 9. november 1958. Årsagen hertil var, at OEECs mini- 
sterkomité vedrørende frihandelsproblemerne skulle holde møde 
i Paris i dagene 21.-30. oktober 1958. Ved udsættelsen ønskede 
præsidiet at gøre det muligt for rådet at diskutere spørgsmålet 
om nordisk økonomisk samarbejde i lys af resultaterne på fri- 
handelsmødet i Paris. Præsidiets forslag om udsættelse fandt 
tilslutning hos delegationerne. 

Den 22. september 1958 offentliggjordes 홢Nordisk øko- 
nomisk samarbejde. Tillægsberetning fra Det nordiske økono- 
miske Samarbejdsudvalg." 

Den 22. og 23. september 1958 afholdtes det ovenfor 
nævnte møde i Saltsjöbaden, hvis formål alene var at infor- 
mere Nordisk Råds økonomiske udvalg om indholdet af den 
nye beretning. Udvalget anbefalede, at man foretog en dybere 
undersøgelse af de valuta- og betalingsbalanceproblemer, som 
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